
 

 

Pracovní nabídka 

Commisioning eng._Technik pro nové stroje 

 
Ecoclean Technologies spol s r.o.  Kontakt: 
Padochov 228                     Věra Sklenářová 
664 91 Oslavany                      
CZ                      Tel.: +420 546 123 701 Date: 28.2.2023 

 

 

 

 

 
 

Váš úkol: 

 
▪ Zprovoznění vyráběných strojů a zařízení, 

mechanické i programové části 
▪ Představení stroje při přejímce zákazníkem 
▪ Zajišťování technické podpory 
▪ Podpora servisních techniků při instalaci a 

zprovoznění u zákazníků. 
▪ Koordinace pracovních postupů s dalšími 

profesemi  
▪ Komunikace se zahraničními kolegy v AJ 
▪ Analýza a oprava chyb při zprovoznění stroje 

Požadavky: 

 
▪ SŠ elektro/technického zaměření, paragraf 6 vyhl. 50 
▪ Komunikativní znalost AJ 
▪ Technická zdatnost, zejména elektro, znalost PLC 

Siemens výhodou 
▪ Orientace v technické dokumentaci 
▪ Znalost práce na PC – MS Office 
▪ Samostatnost při řešení problémů 
▪ Schopnost týmové práce   
▪ Ochota k sebevzdělávání 
▪ Aktivní přístup 

 
 
Benefity: 
▪ Jednosměnný provoz 
▪ Flexibilní pracovní doba / Homeoffice 
▪ 13. plat 
▪ 5 týdnů dovolené 
▪ Příspěvek na dojíždění 
▪ Příspěvek na stravování 
▪ Možnost profesního růstu 
▪ Jazykové kurzy 
▪ Firemní společenské aktivity 
▪ Plynulá doprava 
▪ Parkování v areálu 
▪ Možnost služebního vozu 

 
Chtěli byste se dozvědět více o naší společnosti? Navštivte naše stránky na  www.ecoclean-group.net 
 
V případě Vašeho zájmu nás kontaktujte na info.czechia@ecoclean-group.net 
 

https://ecoclean-group.net/de/
mailto:info.czechia@ecoclean-group.net

